
Convocação para Procedimento de Heteroidentificação - Chamada Interna 06/2024 -
Apoio à gestão dos NEABIs

A Divisão de Ações Afirmativas da Pró-Reitora de Comunidades, Ações Afirmativas,
Diversidade e Inclusão - PROCADI - da UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA,

CONSIDERANDO a Chamada Interna Nº 6/2024,

RESOLVE:

DIVULGAR a relação dos membros da Comissão de Heteroidentificação da chamada
interna n° 6/2024.

Membro SIAPE Cargo

Vitória Vasconcellos da Luz 2418181 Técnica de Tecnologia da Informação

Elimara Silva Gonçalves 1946237 Chefe da Divisão de Ações Afirmativas

Fabrício Pereira Medina 2154090 Assistente em Administração

CONVOCAR os(as) candidatos(as) autodeclarados negros (pretos ou pardos) para o
procedimento de heteroidentificação, a serem realizadas no dia 08 de julho de 2024, de
forma virtual (on-line), com a utilização da ferramenta Google Meet, nos horários indicados
abaixo.

Link de acesso https://meet.google.com/rcz-wcdn-vxm (Os candidatos devem acessar a
sala através do e-mail institucional).

Candidato Horário da entrevista

AFONSO HENRIQUE OLIVEIRA 8h30

ALINE MELLO BERNARDES 8h40

DANIEL ROMARIO SOARES MARTINS
JUNIOR

8h50

https://meet.google.com/rcz-wcdn-vxm


IURI OLIVEIRA DE JESUS 9h

KAMILLI CARVALHO DA SILVA 9h10

LAUREN CORREIA LENCINA 9h20

LEANDRO IBALDE DA SILVA 9h30

LETIANE SOARES RAMOS 9h40

LUCAS CAMARGO DE LIMA 9h50

LUCIANE BORGES MANCILIA 10h

MARIA RITA CRUZ LIMA 10h10

MARINA RODRIGUES LOPES 10h20

NATHIELLY TRINDADE MACHADO 10h30

NAZARIO MACHO CAMILO INDI 10h40

SEFORA DEUS DA SILVA OLIVEIRA 10h50

THAIS DOS SANTOS 11h

THATIANE CARDOSO DA SILVA 11h10

TYFANI CAMPELLO MOREIRA 11h20

VICTOR MATHEUS DE MELLO SALCEDO 11h30

IAGO PORTELA LIPAROTTI 11h40

Bagé, 05 de julho de 2024.


